ご注意：この文書は、当社が 2008年 4月 18日満期円貨建転換社債型新株予約権付社債の発行に関して一般に公表するた
めの記者発表文であり、投資勧誘を目的として作成されたものではありません。本件においては国内における証

券の公募は行われません。また、米国における証券の公募も行われません。

平成 16 年 3 月 23 日

各      位

会 社 名  株式会社 中山製鋼所

（ＵＲＬ http://www.nakayama-steel.co.jp）

代 表 者 名  代表取締役社長 神 崎 昌 久

コード番号  5408（東証、大証 各１部）

問 合 せ 先  取 締 役 経 理 部 長  伴  隆  彦

  ＴＥＬ（06）6555-3035

2008 年満期円貨建転換社債型新株予約権付社債の発行条件の決定に関するお知らせ

 平成 16 年 3 月 23 日開催の当社取締役会において決議いたしました2008 年 4 月 18 日満期円貨建転換社

債型新株予約権付社債（以下「本新株予約権付社債」といい、そのうち社債部分を「本社債」、新株予約権

部分を「本新株予約権」という。）の発行条件等につきまして、下記のとおり決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

【ご参考】

1. 発行決議日 2004 年 3 月 23 日

2. 申込期間 該当事項はありません。

3. 払込期日及び発行日 2004 年 4 月 14 日（スイス時間。以下別段の表示のない限り同じ。）

4. 行使請求期間 2004 年 5 月 10 日から 2008 年 4 月 4 日

5. 償還期限 2008 年 4 月 18 日

  以 上

本新株予約権に関する事項

1. 本新株予約権の行使に際して払込をなすべき 1 株あたりの額

（以下、「転換価額」という）  当初 308 円

 （参考）
  決定日（平成16 年 3 月 23 日）における株価等の状況

  イ.株式会社東京証券取引所における終値  294 円

  ロ.アップ率[｛（転換価額）/（株価（終値））－1｝×100]  4.76％

2. 新株の発行価額中の資本組入額  本社債額面 100 万円につき 50 万円